



MUNGIA  
UDALA

[www.mungia.eus](http://www.mungia.eus)



agenda 2023

ZEMENDIA - NOVIEMBRE



LXIX.  
Mungia Txapelketa



Mungirock:  
Kokein



Pirritx, Porrotx eta  
Marimotots

**3** barikua  
viernes**19:00 Udaletxeko erakusketa gelan**  
**GURE KANTAK**

Ikastekoak eta alkarregaz kantateko. Euskeraz kantatzearen plazerra.  
Para aprender y cantar en conjunto. El placer de cantar en euskera.  
Antolatzailea Organiza: Mungian Euskeraz alkarte

**19:00 Gaztegunean** (12 urtetik gorakoentzat. A partir de 12 años)  
**FUTBOLIN TXAPELKETA \*CAMPEONATO DE FUTBOLÍN**

Aforo mugatua. Izena aurretik emon behar da. Aforo limitado.  
Inscripción previa necesaria. Gazte Informazio Bulegoa/gaztegunea@mungia.eus

**19:30 Torrebillelan**  
**HITZALDIA: BBK MENDI MARTXAK 23 \*CONFERENCIA**

Fernando Valladares (Del mar a la montaña).  
Antolatzaile Organiza: Tallu Mendizale Kirol Kluba

**4** zapatua  
sábado**16:30 eta 19:00 Olalde aretoan**  
**PIRRITX, PORROTX ETA MARIMOTOTS**

Ikuskizun barria. Su nuevo espectáculo:  
URTEAK BETE, ABENTURAK BIZI!



8€

**20:00 Andra Mari eta San Pedro Elizan**  
**MUNGIako NAZIOARTEKO ABESBATZEN**  
**XXII. TOPAGUNEA \*XXII ENCUESTRO**  
**INTERNACIONAL DE MASAS CORALES DE MUNGI**

Kontzertua Concierto: AKADEMSKI PEVSKI ZBOR MARIBOR  
(Maribor, Eslovenia)  
Antolatzailea Organiza: J.M Arregi Abesbatza

**5** domekea  
domingo**09:00 Matxin plazan**  
**URTEEREA: BBK MENDI MARTXA - JATA (598 m) \*SALIDA**

Info +: www.tallumendizale.eus / tallumendizale@hotmail.com / 688 82 49 44

**6, 7, 9, 20, 21 eta 23****18:00-19:30 Udaletxeko erakusketa gelan**  
**GURASO ESKOLAK**

Zemendiak 6 eta 20: 3 eta 6 urte bitarteko umeen gurasoen saioak.  
Zemendiak 7 eta 21: 7 eta 11 urte bitarteko umeen gurasoen saioak.  
Zemendiak 9 eta 23: 12 eta 16 urte bitarteko umeen gurasoen saioak.  
Info +: gizartekintza@mungia.eus / 94 655 87 14

**8** eguaztena  
miércoles**JAGOLEAREN MUNDUKO EGUNA**  
**\*DÍA MUNDIAL DE LA PERSONA CUIDADORA****16:00-18:00 Mugire txokoan (Agirre Jauregia)**  
**BERBALDIA: EMAKUMEAREN ZEREGINA JAGOTE-LANETAN**  
**\*TERTULIA: EL PAPEL DE LAS MUJERES EN LOS CUIDADOS**

Hartzaileak: profesionalak ez diran jagoleak, mendekotasun-egoeran dagozan pertsonen senideak eta Mungialde Mankomunitateko herrietako pertsonak. Ostean luntxa egongo da.

Charla dirigida tanto a personas cuidadoras no profesionales y familiares de personas en situación de dependencia como a la ciudadanía de la Mancomunidad Mungialde. Después habrá lunch.

Aldez aurretik emon behar da izena. Es necesaria la inscripción previa.  
Info +: 637 06 80 74 (Jagoten Zerbitzua)

**19:00 Liburutegian**  
**LE CLUB. FRANTSESEZKO IRAKURLEAREN KLUBA**  
**"ENTRE FAUVES" (COLIN NIEL)**

Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria. 94 615 51 25

**10** barikua  
viernes**17:00-20:00 Erakusketa gelan**  
**AUTODEFENTSA FEMINISTA 11-15 URTE BITARTEKO NESKENTZAT**  
**\*AUTODEFENSA FEMINISTA PARA CHICAS DE 11 A 15 AÑOS**

Jazarpn eta indarkeria egoeren aurrean erreakzinoatzeko estrategiak eskainiko doguz, nesken autoestimua indartzuz eta segurtasun arduratsua landuz. Ofreceremos estrategias para reaccionar ante situaciones de acoso y violencia, potenciando la autoestima de las chicas y trabajando la seguridad responsable.

Info +: berdintasuna@mungialde.eus / 747 41 42 72



**11** zapatua  
sábado

SAN MARTIN EGUNA

**Atxuri auzoan**11:00 **Mezea** Misa11:30 **Luntxa** Lunch

Antolatzailea Organiza: Beñardo Deuna Atxuriko Auzokideen Elkarte

**Emerando auzoan**11:00 **Mezea** Misa13:00 **Luntxa** Lunch

Antolatzailea Organiza: Emerandoko Auzokideen Elkarte

11:00 **Landetxos parketik****IX KLASIKOEN RALLYA**Info +: [www.mungiaracing.com](http://www.mungiaracing.com) Antolatzailea Organiza: Mungia Racing Elkarte18:00-21:00 **Gaztegunean** (12 urtetik gorakoentzat. *A partir de 12 años*)**IHES GELA "KUTSATUAK"****\*ESCAPE ROOM "CONTAMINADOS"**

Aforo mugatua. Izena aurretik emon behar da. Aforo limitado.

Inscripción previa necesaria. Gazte Informazio Bulegoa/[gaztegunea@mungia.eus](mailto:gaztegunea@mungia.eus)20:00 **Andra Mari eta San Pedro Elizan****MUNGIAKO NAZIOARTEKO ABESBATZEN****XXII. TOPAGUNEA \*XXII ENCUESTRO****INTERNACIONAL DE MASAS CORALES DE MUNGI**

Kontzertua Concierto: SUHAR KORUA (Donosti)

Antolatzailea Organiza: J.M Arregi Abesbatza

**12** domekea  
domingo08:00 **BBK-ko arkupe aurretik urtenda****URTEEREA: BILBO INGURUKO BERDEGUNEA****\*SALIDA AL ANILLO VERDE DE BILBAO**Info + [www.tallumendizale.eus](http://www.tallumendizale.eus) / [tallumendizale@hotmail.com](mailto:tallumendizale@hotmail.com) / 688 82 49 4410:00 **Foruen plazan****XXXIX. ERAKUSKETA MIKOLOGIKOA \*XXXIX MUESTRA MICOLÓGICA**

Erakusketa, dastaketa eta pintura lehiaketa. Exposición, degustación y concurso de pintura.

Antolatzailea Organiza: Mungialdeko Arrautza Gorringo Mikologi elkarte

**15** eguaztena  
miércoles19:00 **Liburutegian****TALK POINT "A MONTH IN THE COUNTRY" (J.L. CARR)**

Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria. 94 615 51 25

**17** barikua  
viernes16:30-17:30 **Ferialekuan** (8 urtetik gorakoentzat. *A partir de 8 años*)**HOCKEY PATINEKO ATE IREKIEN JARDUNALDIAK****\*JORNADA DE PUERTAS ABIERTAS DE HOCKEY PATINES**Info +: [www.hockeymungia.com](http://www.hockeymungia.com)17:00-20:00 **Erakusketa gelan****AUTODEFENSA FEMINISTA 11-15 URTE BITARTEKO NESKENTZAT****\*AUTODEFENSA FEMINISTA PARA CHICAS DE 11 A 15 AÑOS**

Jazarpen eta indarkeria egoeren aurrean erreakzinoatzeko estrategiak eskainiko doguz, nesken autoestimua indartuz eta segurtasun arduratsua landuz. Gurasoen baimena beharrezkoa da. Ofrezkeremos estrategias para reaccionar ante situaciones de acoso y violencia, potenciando la autoestima de las chicas y trabajando la seguridad responsable. Necesaria autorización materna o paterna.

Info +: [berdintasuna@mungialde.eus](mailto:berdintasuna@mungialde.eus) / 747 41 42 7218:30 **Gaztegunean** (12 urtetik gorakoentzat. *A partir de 12 años*)**PING-PONG TXAPELKETA \*CAMPEONATO DE PING-PONG**

Aforo mugatua. Izena aurretik emon behar da. Aforo limitado.

Inscripción previa necesaria. Gazte Informazio Bulegoa/[gaztegunea@mungia.eus](mailto:gaztegunea@mungia.eus)**18** zapatua  
sábado18:30 **Gaztegunean** (12 urtetik gorakoentzat. *A partir de 12 años*)**"JUST DANCE" TXAPELKETA \*CAMPEONATO DE "JUST DANCE"**

Aforo mugatua. Izena aurretik emon behar da. Aforo limitado.

Inscripción previa necesaria. Gazte Informazio Bulegoa/[gaztegunea@mungia.eus](mailto:gaztegunea@mungia.eus)



18 zapatua  
sábado

20:00 **Andra Mari eta San Pedro Elizan**  
**MUNGIAKO NAZIOARTEKO ABESBATZEN**  
**XXII. TOPAGUNEA \*XXII ENCUESTRO**  
**INTERNACIONAL DE MASAS CORALES DE MUNGIA**



Kontzertua Concierto: **BLUE VELVET GOSPEL SINGERS** (Bilbo)  
 Antolatzailea Organiza: J.M Arregi Abesbatza

21:30 **Mungirock lokalean**  
**KOKEIN** (POP-ROCK, Eibar)



Kokein musika-talde eibartarrak 'Ispiluari begiratzea' kanta eta bideoklipa eskainiko dau. Egitasmo musikal barri honetan Chill Mafia bandako Beñat Rodrigo 'Kiliki Frexko' izan dabe bidelagun. Sarrera doan. El grupo de Eibar, Kokein, ofrecerá el tema 'Ispiluari begiratzea' y el videoclip. En este nuevo proyecto musical, Beñat Rodrigo, de la banda Chill Mafia, ha estado acompañado por 'Kiliki Frexko'. Entrada gratuita.



Antolatzailea Organiza: Azken Zarata Mungia rock elkarte

19 domekea  
domingo

07:30 **BBK-ko arkupe aurretik urtenda**  
**URTEEREA: LOKIZ MENDILERROA \*SALIDA A LA SIERRA DE LOKIZ**



Info + [www.tallumendizale.eus](http://www.tallumendizale.eus) / [tallumendizale@hotmail.com](mailto:tallumendizale@hotmail.com) / 688 82 49 44

**Ferialekuan**

Hilean behin, hileko 3. domekan, **GANADU FERIA**

- Animalien salerosketa; bertoko produktuen erakusketa eta salmenta; ekintzak, umeentzako ekintzak...

- Compraventa de animales; exposición y venta de productos locales; actividades para niñas y niños...



19 eta 26

10:30 **Frontoian****LXIX. MUNGIA TXAPELKETA**

Antolatzailea Organiza: Danak bat pelotazale alkarte

21 martitena  
martesBELDUR  
BARIK

[www.mungia.eus](http://www.mungia.eus) web orrialdean

**"MUNGIAN BELDUR BARIK!" LEHIAKETAKO IRABAZLEEN IZENAK**  
**\*PUBLICACIÓN DE LOS TRABAJOS PREMIADOS**

Info +: [berdintasuna@mungialde.eus](mailto:berdintasuna@mungialde.eus) / 747 41 42 72

18:00-20:00 **Liburutegian**

**ADIMEN EMOZIONALARI BURUZKO IRAKURLEAREN KLUBA**  
**"SUPERPODERES DEL ÉXITO PARA GENTE NORMAL"**  
**(MAGO MORE)**



Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria. 94 615 51 25

22 eguaztena  
miércoles19:00 **Erakusketa gelan**

**HITZALDIA: NOLA ERABILTEN DABE GURE SEME-ALABEK**  
**PORNOGRAFIA? \*CHARLA: ¿QUÉ USO HACEN DE LA**  
**PORNOGRAFÍA NUESTRAS HIJAS E HIJOS?**

Info +: [berdintasuna@mungialde.eus](mailto:berdintasuna@mungialde.eus) / 747 41 42 72

23 eguena  
jueves19:00 **Liburutegian**

**EUSKARAZKO IRAKURLEAREN KLUBA**  
**"HAMABOST EGUN UR GAINEN" (J.L. LOIDI)**



Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria. 94 615 51 25

24 barikua  
viernes18:00 **Liburutegian** (6-12 urte bitartekoentzat. Para niñas y niños de 6 a 12 años)**STORYTIME**

Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria. 94 615 51 25





**24** barikua  
viernes



19:00 **Torrebillelan**

**BERTSO SAIOA "DARRAIGU"**

Darraigu" Bardintasunera arte. Bertsolarien bat bateko itzulpena gaztelarrera. "Darraigu" hasta la Igualdad. Traducción simultánea al castellano.  
Info +: berdintasuna@mungialde.eus / 747 41 42 72

20:00 **Andra Mari eta San Pedro Elizan**

**SANTA ZEZILIA EGUNA OSPATZEKO KONTZERTUA**

Kontzertua Concierto: Alaiak Mungialdeko Soinulari Elkarte, Gure Ametsa Txistulari taldea, J.M Arregi abesbatza eta Tantik korala



**25** zapatua  
sábado

**EMAKUMEENGANAKO  
INDARKERIAREN  
AURKAKO EGUNA**  
\*DÍA CONTRA LA  
VIOLENCIA DE LAS  
MUJERES



18:30 **Gaztegunean** (12 urtetik gorakoentzat. A partir de 12 años)

**A25 TAILERRA \*TALLER 25N**

Errebindikaziozko esaldiekin biserak apaindu.

Viseras para decorar con frases reivindicativas.

Aforo mugatua. Izena aurretik emon behar da. Aforo limitado.

Inscripción previa necesaria. Gazte Informazio Bulegoa/gaztegunea@mungia.eus



19:30 **Udaletxe aurrean**

**UDAL BANDO PLAZARATU \*PUBLICACIÓN BANDO MUNICIPAL**

Kontzentrazino isila indarkeria matxistaren kontra eta emakume biktima eta bizien alde. Concentración silenciosa contra la violencia machista y por las mujeres víctimas y sobrevivientes.

**26** domekea  
domingo

08:30 **BBK-ko arkupe aurretik urtenda**

**URTEERA: BIRLEKO IBILBIDEA \*SALIDA**

Info + www.tallumendizale.eus / tallumendizale@hotmail.com / 688 82 49 44



08:30 **Anbulatorioko aparkalekuan, Meñakara autoz joateko**

**URTEERA: SOLLUBE-MEÑAKA TRAILA \*SALIDA**

Antolatzailea Organiza: Mungiaiko Atletismo Kluba



11:00 **Andra Marin**

**TRUKE EGUNA ETA BIGARREN ESKUKO JENEROREN FERIA**  
\*JORNADA DE INTERCAMBIO Y RASTRILLO COMARCAL DE  
SEGUNDA MANO

Parte hartzeko interesik badozu, pasau zaitetz Bitxikiak taldearen lokaletik. Si te interesa participar, ven al local de Bitxikiak.

Info +: coleccionismo@bitxikiak.org / 616 629 446

Antolatzailea Organiza: Bitxikiak Bildumazaleen Alkartea



19:30 **Olalde aretoan**

3€

**DIZ-DIZ TALDEAREN ANTZERKI TAILERRA**  
**TÚ+YO=ES 2023 "EL SILENCIO NO CALLA"**

\*TALLER DE TEATRO DE DIZ-DIZ

Ostean, "Mungian Beldur Barik!" gazte lehiaketaren sari banaketea.

Sarrerak orotarako kutxazainetan, www.kutxabank.es eta Olaldeko leihatilan.

A continuación, entrega de premios del concurso juvenil "Mungian Beldur Barik!".

Entradas en cajeros multiservicios, www.kutxabank.es y en la taquilla de Olalde.

Info +: berdintasuna@mungialde.eus / 747 41 42 72



BELDUR  
BARIK

**28** martitzena  
martes

19:00 **Liburutegian**

**GAZTELANIAZKO IRAKURLEAREN KLUBA**  
**"LOS NOMBRES PROPIOS" (MARTA JIMÉNEZ)**

Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria. 94 615 51 25





**28** martitena  
martes

20:00 **Olalden**

**ZINEMALDIETAN SARITUTAKO FILMEN ZIKLOA**

*\*CICLO DE PELÍCULAS PREMIADAS EN FESTIVALES DE CINE*

ZINEA "CLIMAX" CINE (Sitges-eko zinemaldian saritua 2018).

2€



**30** eguena  
jueves

**SAN ANDRES EGUNA**



**Birle auzoan**

12:00 **Mezea** misa

12:30 **Birleko 9 auzokideri Omenaldia**

*Homenaje a 9 vecinos y vecinas de Birle*

13:00 **Luntxa, trikitixa giroa eta briska txapelketa**

*Lunch, habrá trikitilaris para animar el día*

## Sarrerren salmenta Venta de entradas

**Olaldeko leihatilan** En la taquilla de Olalde:

**Zemendiak 4 de noviembre (16:00-19:00)**

**Zemendiak 26 de noviembre (18:30-19:30)**

**Orotarako kutzazainetan.** Cajeros multiservicio.

[www.kutzabank.es](http://www.kutzabank.es)



## Erakusketak Exposiciones

**"BEGIRADAK ETA PAISAIK" (Pintura)**

**CARLOS URIAGEREKA LARRAZABAL**

Zemendiaren 2tik 30era. Del 2 al 30 de noviembre

Torrebillela Kultur Etxea

**"EUSKAL DANTZAK ATZO eta GAUR"**

Zemendiaren 30era arte. Hasta el 30 de noviembre

Aita Elorriaga 3

Antolatzailea Organiza: **Bitxikiak Bildumazaleen elkarte**

## "DANONTZAT"

### ALKARTEAREN ASTE KULTURALA SEMANA CULTURAL

zemendiaren 13tik 17ra Del 13 al 17 de noviembre

#### ● ASTELEHENA LUNES

**17:30** **Hasiera eta Aurrekua** Apertura y Aurreku (**Mungiako Musika eta Dantza Eskolako ikasleak**).

**17:45** **Hitzaldia: "ETXEKO SEGURTASUNA"** (etxeko arriskuen prebentzioa: sutea, altzariak egokitzea, jausteak, elektrizitatea). Conferencia: "SEGURIDAD EN EL HOGAR" (Prevención de riesgos en el hogar: incendio, adaptación mobiliario, caídas, electricidad). (**ESTELA VAQUERO**) + **DANONTZAT gimnasia taldearen erakustaldia**. Pequeña muestra del grupo de gimnasia de DANONTZAT.

**18:45** **Emanaldia** Actuación: "LAS FELLINI".

#### ● MARTITZENA MARTES

**17:30** **Hitzaldia: MUNGIA LAGUNKOIA** programaren Ekintza Plana. Edadeko pertsonentzat kirol arloak daukan eskaintza  
Conferencia: Plan de Acción del programa MUNGIA LAGUNKOIA. Oferta existente para las personas mayores desde el área de deporte. (**BAKARNE EGIA LARRAURI**), **Gizarte Ekintza, Bardintasuna eta Hezkuntza** arloko Alkateordea.  
Tenienta de Alcaldesa del Área de Acción Social, Igualdad y Educación.

**18:30** **Emanaldia: TOLÍN "Mariatxia"**  
Actuación de TOLÍN "El Mariachi"

#### ● EGUAZTENA MIÉRCOLES

**17:30** **Hitzaldia: "GERRA ZIBILA MUNGIAN"**.  
Conferencia: "LA GUERRA CIVIL EN MUNGIA"  
(**AITOR MIÑAMBRES**)

**18:30** **Emanaldia** Actuación: **EL MAGO ODEI**

#### ● EGUENA JUEVES

**17:30** **Mungia Musika eta Dantza Eskolaren "SOINU TALDEAREN" entzunaldia**.  
Actuación musical: "SOINU TALDEA" de Mungia Musika eta Dantza Eskola.

**18:00** **"DANONTZAT Dantza-tailerretako ikasleen emanaldia: "Euskal Dantzak", "Sevillanak", "Line Dance", "Areto Dantzak" eta "Saltsa"**. Actuación del alumnado de los Talleres de Bailes: "Euskal Dantzak", "Sevillanas", "Line Dance", "Bailes de Salón" y "Salsa".

#### ● BARIKUA VIERNES

**17:30** **Mungiako Alkatearen Hitzaldia**.  
Charla a cargo de la Alcaldesa de Mungia.  
(**ALAITZ ERKOREKA BARIAZARRA**)

**17:45** **Emanaldia** Actuación:  
"MUNGIA ABESBATZA"

**18:30** **XXXII. Aste Kulturalaren amaiera, ERROMERIA**. Clausura de la XXXII Semana Cultural, ROMERIA.

**OHARRA:** XXXII. Aste Kulturalako ekitaldietan parte hartzen duten bazkideei 1,50 euroko bale bat banatuko zaie (egun bakoitzean kolore batekoa). Bale horren kanbiora deskontua egingo zaie 2023ko abenduaren 16n egingo dan Bazkide Eguneko bazkari-txartelean.

Zuzendaritza Batzordearen esku geratzen da edozein ekintza aldatu edo kentzea.

**NOTA:** Las personas asociadas asistentes a los actos de la XXXII Semana Cultural podrán obtener un vale de 1,50€. Estos vales serán de distinto color cada día y se descontarán del importe del billete de la comida del día de la socia y el socio, que se celebrará el día 16 de Diciembre de 2023

La Junta Directiva se reserva el derecho de anular o modificar cualquier acto.

## FORMAKUNTZA / FORMACIÓN

### MERKANTZIA/BIDAIARIAK GIDATZEKO LGZ BERRITZEKO IKASTAROA

Hartzaileak: Mungialdeko Behargintzan izena emanda dauden pertsonak, baldin eta LGZ duten gidari profesionalak badira edo haien gidabaimena 2008/2009 baino lehenagokoa bada.

#### AZAROAREN 13TIK AURRERA

- 35 o.
- Merkantziak eta bidaiariak

### CURSO DE RENOVACIÓN CAP MERCANCIAS/PRESONAS

Dirigido a: personas inscritas en Mungialdeko Behargintza que conduzcan de manera profesional, y estén en posesión del CAP o que el permiso de conducir sea anterior a 2008/2009.

#### A PARTIR DE 13 DE NOVIEMBRE

- 35 h.
- Mercancías y personas

## LANBIDE ENPLEGU ZENTRUA / LANBIDE CENTRO DE EMPLEO

### Kurrikulum Vitae, zein da komeni zaidana? lantzeko tailerra

azaroak 16, 10:00etatik 12:30etara

### Gabonetan lan egitea lantzeko tailerra

azaroak 30, 10:00etatik 12:00etara

### Taller de CV, ¿cuál me conviene?

16 de noviembre, de 10:00 a 12:30

### Taller de trabajar en Navidades

30 de noviembre, de 10:00 a 12:00

## AUTOENPLEGUA / AUTOEMPLEO

### Enpresa inizatibak hartzeko tailerra

azaroak 15, 12:00etatik 14:00etara



### Taller de acogida de iniciativas empresariales

15 de noviembre, de 12:00 a 14:00

## Enpresak, zerbitzuak eta ekintzaileak Empresas, servicios y personas emprendedoras

**Kudeaketa eraginkorra digitalizazioarekin. Zure produktibitatea hobetu nahi duzu?** Aurreztu denbora zure negozioarako teknologia egokiak erabiliz.

Azaroak 8, 9:30-12:30

### Gestión eficiente con digitalización. ¿Quieres mejorar tu productividad?

Ahorra tiempo con las tecnologías adecuadas a tu negocio.

8 de noviembre, 9:30-12:30

**Paperik gabeko bulegoa. Murriztu zereginak eta erantzun arinago bezeroei.** Antolatuta zure bulegoa paperik gabe, eraginkorragoa eta jasangarriagoa izateko.

Azaroak 15, 9:30-12:30

**Oficina sin papeles. Elimina tareas y atiende antes a tu clientela.** Organiza tu oficina sin papeles para ser más eficiente y sostenible.

15 de noviembre, 9:30-12:30

**Automatizatu zereginak adimen artifiziala erabiliz.** Erabili laguntzaile birtuala lan errepikakorrek berak egin dituzan; akatsak saihestuko ditu.

Azaroak 22, 9:30-12:30

**Automatiza tareas con la inteligencia artificial.** Dispón de un asistente virtual para que haga las tareas repetitivas por ti y evite errores.

22 de noviembre, 9:30-12:30

Tailarren edukia praktikoa da, eta parte-hartzaile bakoitzaren helburu eta gaitasunen arabera egokitua.

El contenido de los talleres es práctico y a medida de los objetivos y capacidades de cada asistente.

# MUNGILAN 2023

ENPLEGUAREN ASTEA SEMANA DE EMPLEO

azaroaren 20tik 23ra

del 20 al 23 de noviembre

## 12:00-14:00 TORREBILLELA ENPRESEK ESKAINITAKO HITZALDIA CHARLA OFRECIDA POR EMPRESAS

**Mungiako enpresek enplegu eskatzaileei eskatzen deuteena: gaur eguneko lan merkatua, beharrianak eta profilak.**

Qué piden las empresas de Mungia a las personas demandantes de empleo: actualidad laboral, necesidades y perfiles detectados.

astlehena  
20  
lunes

## 16:00-19:00 MUNGIALDEKO BEHARGINTZA ORIENTAZINO GUNEA ESPACIO DE ORIENTACIÓN

**Orientazioaren garrantzia lan bilaketan: dinamika tailerrak, kurrikuluma, ...**

Importancia de la orientación en la búsqueda activa de empleo: dinámicas grupales, CV, ...

martizena  
21  
martes

## 16:00-19:00 MUNGIALDEKO BEHARGINTZA MARKA PERTSONALA MARCA PERSONAL

**Bereiztu eta arrakasta profesional handiagoa lortu. Bideo kurrikuluma**

Diferenciarse y conseguir mayor éxito profesional. Video CV

eguztzena  
22  
miércoles

## 9:30- 11:30 MUNGIALDEKO BEHARGINTZA EKINTZAIETZAREN TOPAKETA ENCUENTRO EMPRENDIZAJE

**Negozio berriak prezioen igoeraren testuinguruan**  
Nuevos negocios en contexto de subida de precios

eguna  
23  
jueves



2023

# Olalde aretoa

## ZEMENDIA NOVIEMBRE

	<b>ALIMAÑAS</b> RICHARD LA CIGÜEÑA Y LA JOYA PERDIDA	3	19:00	
		5	19:30	
		6	20:00	
	<b>SABEN AQUELL</b> TROLLS 3: Todos juntos	10	19:00	
		11	19:30	
		12	19:30	
		13	20:00	
	<b>UN AMOR</b> DORAEMON: Nobitaren dinosauro berria	17	19:00	
		18	19:30	
		19	20:00	
		20	20:00	
		19	17:00	
	<b>O CORNO</b> <i>gatzeleraz</i> ME HE TRAGADO UN EXTRATERRESTRE	24	19:00	
		25	19:30	
		27	20:00	
		25	17:00	

SARREREN SALMENTA / VENTA DE ENTRADAS  
 OLALDEKO LEIHATILAN / EN TAQUILLA DE OLALDE

PROGRAMAZINOAK ALDAKETAK EUKI LEIZ; KONFIRMATU ZUZENEAN HERRIKO ZINE-KARTELDEGIETAN. PARKATU ERAGOZPENAK  
 PROGRAMACIÓN SUJETA A CAMBIOS. CONFIRMAR DIRECTAMENTE EN CARTELERA. PERDONEN LAS MOLESTIAS



# laster Olalde aretoan... 23-24

## Abenduan

Abenduak 26 de diciembre  
 17:00 eta 19:00

"GOIAZEN 10.0"

KONTZERTUA  
 CONCIERTO



## Urtarrilean

Urtarrilak 13 de enero  
 20:00

GOLDEN APPLE QUARTET  
 "Vamos que nos vamos"

AGUR BIRA  
 CONCIERTO DE DESPEDIDA



Urtarrilak 18 de enero  
 17:30

"LOTI EDERRAK"

ANTZERKI MISIKALA  
 TEATRO MUSICAL



Urtarrilak 27 de enero  
 20:00

"ALMAZENEAN"  
 IKER GALARTZA &  
 ZUHAITZ GURRUTXAGA

ANTZEZLANA  
 TEATRO



Sarreren salmenta  
 venta de entradas  
[www.kutxabank.es](http://www.kutxabank.es)

Drotarako  
 kotxezainak  
 Cajeros  
 multiservicio

SARRERAK AURRETIAZ EROSTEKO VENTA ANTICIPADA DE ENTRADAS:  
 Orotarako kutxazainetan / Cajeros multiservicio  
[www.kutxabank.es](http://www.kutxabank.es)





2023  
**Mungia**  
nazisarteko abesbatzen  
**XXII. topagunea**

22º ENCUESTRO INTERNACIONAL DE  
MASAS CORALES DE MUNGI

Zemendia  
noviembre

**Mungia**  
**Andra Mari**  
**eta**  
**San Pedro Eleizan**  
**20:00etan**

**4**

ZAPATUA SÁBADO

AKADEMSKI PEVSKI ZBOR MARIBOR  
(Maribor, Eslovenia)

**11**

ZAPATUA SÁBADO

SUHAR KORUA  
(Donosti)

**18**

ZAPATUA SÁBADO

BLUE VELVET GOSPEL SINGERS  
(Bilbo)

**24**

BARIKUA VIERNES

SANTA ZEZILIA EGUNA OSPATZEKO KONTZERTUA  
Alaiak Mungialdeko Soinulari Elkarteak • Gure Ametsa Txistulari Taldea  
J.M. Arregi Abesbatza • Tantak koralak



**MUNGI**  
UDALA



**MUNGI**  
UDALA



LEGE GORDAILUA  
DÉPÓSITO LEGAL

BI-2076/2012